

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Белгородской области "Белгородский областной водоканал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4			
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10									
Рабочие места (ед.)	234	234	0	164	27	43	0	9	10									
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	264	264	0	184	31	49	0	0	0									
из них женщин	104	104	0	98	1	5	0	0	0									
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0									
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0									

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молюко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)											
		Классы (подклассы) условий труда																															
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли/пыль/шум	инфразвук	ультразвук/воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса																			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24										
ФИЛИАЛ "БЕЛГОРОДСКИЙ"																																	
ВОДОПРОВОДНО-КАНАЛИЗАЦИОННОЕ ХОЗЯЙСТВО ГОРОДА БЕЛГОРОДА																																	
АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ																																	
2-1	Главный специалист по обеспечению производства и систем менеджмента качества	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2-2	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476 Соломоненко М.И.

(Ф.И.О.)



(№ в реестре экспертов)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Лыготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая загрязненность	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (по классу) условий труда	Итоговый класс (по классу) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Жесточивые дополнительные оплачиваемые отпуски (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2-3	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-4	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ ПО РЕАЛИЗАЦИИ УСЛУГ (г. Белгород, ул. Чумичова, 122)																							
2-5	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-6	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-7	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-8А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-8-1А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-8-2А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-9А	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-9-1А	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-9-2А	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-9-3А	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-9-4А	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-10	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-11А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-11-1А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-11-2А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-12	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-1А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-2А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-3А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей оценку условий труда:

2476

Соломоненко М.И.

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-4А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-5А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-6А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-7А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-8А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-9А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-10А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-11А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-12А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-13А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-14А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

Соломонович М.И.

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Безопасный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)		
		химический фактор	биологический фактор	воздушной пыли	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неочищающие излучения	очищающие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	17	18	19	20	21	22	23	24
2-13-15А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-16А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-17А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-18А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-19А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-20А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-21А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-22А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-23А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-24А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-25А	Контролер водопроводно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводивший(-и) специальную оценку условий труда:

2476

Соломонович М.И.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический фактор	биологический фактор	возрастные изменения	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Жесточивый доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-26А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-27А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-28А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-29А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-30А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-31А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-32А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-33А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-34А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-35А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

Соломонович М.И.

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Лыготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2-13-36А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-37А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-38А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-39А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-40А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-41А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-42А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-43А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-44А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-45А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-46А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

Соломонович М.И.

(№ и регистрационный номер)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Лакто/длительный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	воздушное загрязнение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	канализационного хозяйства 3 разряда																							
2-13-58А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-59А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-13-60А	Контролер водопроводно-канализационного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-14А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-14-1А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-14-2А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-14-3А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-14-4А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-14-5А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-14-6А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-14-7А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-14-8А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-14-9А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-14-10А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-14-11А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-14-12А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-14-13А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-14-14А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-14-15А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-14-16А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-15	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (кавалерия)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

2476

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Соломошенко М.И.

(Ф.И.О.)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (по классу) условий труда	Итоговый класс (по классу) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Жесточный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоль природного происхождения	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2-16А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (вода)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-16-1А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (вода)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-16-2А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (вода)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-16-3А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда (вода)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-17	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-18	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-19	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-20	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ОТДЕЛ ЗАКУПОК																								
Склад ТМЦ I																								
2-21	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-22	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-23	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ОТДЕЛ																								
2-24	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТОТРАНСПОРТНЫЙ ЦЕХ																								
Отдел транспорта																								
2-25А	Водитель автомобиля 4 разряда (Mazda BT-50)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-25-1А	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводящей оценку условий труда:

2476

Соломошенко М.И.

(№ в реестре -экспертов)

(ФИ.О.)



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Жесткий дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Длительное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2-25-2А	Водитель автомобиля 4 разряда (Mazda BT-50)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-26	Водитель автомобиля 4 разряда (Nissan Navara)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-27	Водитель автомобиля 4 разряда (Nissan Almera)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-28	Водитель автомобиля 4 разряда (Chevrolet Cruze)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-29	Водитель автомобиля 4 разряда (Chevrolet Cobalt)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел транспорта 2																								
2-30А	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-390944)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-30-1А	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-390944)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-30-2А	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-390944)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-30-3А	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-390944)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-31А	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-390944)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-31-1А	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-390944)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-31-2А	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-390944)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-31-3А	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-390944)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-32	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ-5204) для перевозки пассажиров	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-33	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ-5312) для перевозки пассажиров	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Эксперт(-ы) организации, проводящей оценку условий труда:

2476

Соломошенко М.И.

(№ в реестре экспертов)

(Подпись)

(Ф.И.О.)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (по классу) условия труда	Итоговый класс (по классу) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ужесточенный допустимый уровень отпусков (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Ультропное пенсионное обеспечение (да,нет)		
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустическому воздействию	шум	инфразвук	ультразвук в воздушной среде	вибрация локальная	вибрация общая	интенсивность излучения неионизирующего	интенсивность излучения ионизирующего	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2-34А	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ-33081)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-34-1А	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ-33081)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-34-2А	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ-33081)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-35	Водитель автомобиля 4 разряда (ЗИЛ ММЗ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-36	Машинист крана автомобильного 5 разряда (УРАЛ-4322 КС-2573)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-37	Машинист экскаватора 5 разряда (ЭО-2621)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-38	Машинист экскаватора 5 разряда (ЭО-2621)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-39	Тракторист 4 разряда (МТЗ-82)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-40	Тракторист 4 разряда (ЮМЗ-6)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН»																								
АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ																								
2-41	Директор производственного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-42	Начальник водопроводно-канализационного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УЧАСТОК ПО РЕМОНТУ И ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ, АВТОМАТИЗИРОВАННЫХ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ, КОНТРОЛЬНО-ИЗМЕРИТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ И АВТОМАТИКЕ																								
2-43	Инженер по контролю-измерительным приборам и автоматике 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-44А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (УЭСВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-44-1А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (УЭСВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

Соломоненко М.И.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (1 одноклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Жесточайший допустимый отрывчиваемый отрыв (да/нет)	Соразмерная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	разряда (НСВ)																							
2-44-2А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (НСВ)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-44-3А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (НСВ)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-44-4А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (НСВ)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-44-5А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (НСВ)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-44-6А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (НСВ)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-44-7А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (НСВ)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-44-8А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (НСВ)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-45А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (НСК, ОСК)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-45-1А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (НСК, ОСК)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-45-2А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (НСК, ОСК)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-45-3А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (НСК, ОСК)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводящие специальную оценку условий труда:

2476

Соломошенко М.И.

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (по классу) условий труда	Итоговый класс (по классу) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Важнейшие доплатные выплаты (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	низизирующее излучение									параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	живанию электрооборудования 4 разряда (НСК, ОСК)																							
2-45-4А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (НСК, ОСК)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-46А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (НСВ)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-46-1А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (НСВ)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-46-2А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (НСВ)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-46-3А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (НСВ)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-46-4А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (НСВ)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-47А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (НСК, ОСК)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-47-1А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (НСК, ОСК)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-47-2А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (НСК, ОСК)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-47-3А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (НСК, ОСК)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

Соломошенко М.И.

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Личные дополнительные оплачиваемые отпуски (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)		
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	вибрация локальная	вибрация общая	ультразвук воздушный	инфразвук	шум	неонизирующее излучение	неинизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2-48	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда (НСК, ОСК)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-49А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда (НСВ)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-49-1А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда (НСВ)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-49-2А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда (НСВ)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-50	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда (НСК, ОСК)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-51	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда (НСК, ОСК)	2	3.1	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УЧАСТОК № 2 (П. ОКТЯБРЬСКИЙ)																							
Водопроводные сети (п. Октябрьский)																							
2-52	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-53А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-53-1А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-53-2А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-53-3А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Насосные станции водопровода (с. Красный Октябрь)																							
2-54	Токарь 4 разряда	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-55	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Насосная станция канализации (с. Веселая Лопань)																							

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

Соломошенко М.И.

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический фактор	биологический фактор	аэроаэриальный фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Льготный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2-56	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Насосные станции канализации (с. Ясные Зори)																							
2-57	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-58	Мастер (канализация)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УЧАСТОК № 3 (П. РАЗУМНОЕ)																							
Насосная станция водопровода (п. Северный)																							
2-59	Машинист насосных установок 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Станция обезжелезивания (с. Шишино, с. Беломестное, с. Драгунское, п. Комсомольский)																							
2-60А	Оператор на фильтрах 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-60-1А	Оператор на фильтрах 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-60-2А	Оператор на фильтрах 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-60-3А	Оператор на фильтрах 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Очистные сооружения (с. Беловское)																							
2-61	Оператор очистных сооружений 2 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Очистные сооружения (п. Комсомольский)																							
2-62	Оператор очистных сооружений 2 разряда	2	3.1	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
УЧАСТОК № 1 (П. ДУБОВОЕ) - Водопроводные сети (п. Дубовое), УЧАСТОК № 2 (П. ОКТЯБРЬСКИЙ) - Водопроводные сети (п. Майский), УЧАСТОК № 3 (П. РАЗУМНОЕ) - Водопроводные сети (п. Разумное), Водопроводные сети (п. Северный), Водопроводные сети (с. Стрелецкое)																							
2-63А	Обходчик водопроводно-канализационной сети 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-63-1А	Обходчик водопроводно-канализационной сети 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-63-2А	Обходчик водопроводно-канализационной сети 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-63-3А	Обходчик водопроводно-канализационной сети 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

Соломошенко М.И.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Жесточайшие условия оплаты (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	канализационной сети 2 разряда																							
2-63-4А	Обходчик водопроводно-канализационной сети 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-63-5А	Обходчик водопроводно-канализационной сети 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ВОДОПРОВОДНО-КАНАЛИЗАЦИОННОЕ ХОЗЯЙСТВО ГОРОДА БЕЛГОРОДА																								
СЛУЖБА ГЛАВНОГО МЕХАНИКА																								
Ремонтно-механический цех																								
2-64	Кузнец на молотах и прессах 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
2-65	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
2-66	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
УПРАВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ																								
Участок эксплуатации насосных станций водопровода																								
2-67	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
2-68	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Отдел по техническому обслуживанию артезианских скважин																								
2-69	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
2-70	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Отдел по обслуживанию магистральных сетей																								
2-71	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
2-72	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
2-73	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Участок по эксплуатации подкачивающих насосных станций																								
2-74	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Участок по эксплуатации водопроводных сетей																								
2-75А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
2-75-1А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
2-75-2А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
2-76	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
2-77	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

Эксперт(ы) организации, проводившей оценку условий труда:

2476

Соломоненко М.И.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Кажется ли дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)				
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение									параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
УЧАСТОК АВАРИЙНО-ВОССТАНОВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА СЕТЯХ ВОДОСНАБЖЕНИЯ																							
2-78	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
2-79	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
УПРАВЛЕНИЕ ВОДОУВЕДЕНИЯ																							
Участок эксплуатации насосных станций канализации																							
2-80А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
2-80-1А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
2-80-2А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок по эксплуатации канализационных сетей																							
2-81А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
2-81-1А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
2-81-2А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
ОЧИСТНАЯ СТАНЦИЯ КАНАЛИЗАЦИИ																							
2-82	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
2-83	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
АВТОТРАНСПОРТНЫЙ ЦЕХ																							
Отдел по ремонту автотранспортных средств																							
2-84	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
2-85	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН»																							
АВАРИЙНАЯ СЛУЖБА																							
Участок аварийно-восстановительных работ на сетях водоснабжения																							
2-86А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
2-86-1А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
2-86-2А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
2-86-3А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок аварийно-восстановительных работ на сетях водоотведения																							
2-87	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
2-88	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да

Участок по ремонту артезианских скважин

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

Соломошенко М.И.

(№ в реестре - экспертов)

(Ф.И.О.)



(Handwritten signature)
(подпись)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Жесточивые дополнительные оплачиваемые отпуски (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	физический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата									параметры световой среды	тяжесть трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2-89	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
УЧАСТОК № 1 (п. ДУБОВОЕ)																							
Водопроводные сети (п. Дубовое)																							
2-90	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2-91	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Канализационные сети (п. Дубовое)																							
2-92	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
УЧАСТОК № 2 (п. ОКТЯБРЬСКИЙ)																							
Водопроводные сети (п. Октябрьский)																							
2-93	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Водопроводные сети (п. Майский)																							
2-94	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
УЧАСТОК № 3 (п. РАЗУМНОЕ)																							
Водопроводные сети (п. Северный)																							
2-95	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Канализационные сети (п. Разумное)																							
2-96	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 05.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала "Белгородский"

Беспалов А.В.

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер филиала "Белгородский" _____

Рогачев Р.Н.

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Соломоненко М.И.

2476

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

Начальник отдела социально-трудовых отношений - Председатель профсоюзного комитета ГУП "Белоблводоканал"

(должность)



(подпись)

Муслиенко Ю.А.

(Ф.И.О.)

05.08.2024

(дата)

Начальник отдела охраны труда, промышленной безопасности и гражданской обороны филиала "Белгородский"

(должность)



(подпись)

Черепченко О.Н.

(Ф.И.О.)

05.08.2024

(дата)

Ведущий специалист по охране труда филиала "Белгородский"

(должность)



(подпись)

Винакова В.Ю.

(Ф.И.О.)

05.08.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Соломоненко М.И.

(Ф.И.О.)

05.08.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Соломоненко М.И.

(Ф.И.О.)

